hūdat gaudij: **Ploras** plorat
 i nocte: et lacme ei⁹ i maxilli
 eius. **Nō** ē q̄ cōsolet̄ eā: ab oī
 bus q̄ diligit eā. **Omēs** q̄ amat
 illā despexerūt eā. oīs popu
 lus ei⁹ i genitūscens. **Et** q̄ de ihe
 rusalē dictū plorauit et m̄ā
 iherlm̄ id ē etiā et plorauit i
 nocte: qm̄ q̄ eā splendorē
 fide sua et deuotōē scēbat oc
 cubuit. **Merito** go ploras plo
 rauit: et adhuc lacme ei⁹ i
 maxillis ei⁹. **Obertate** q̄dē
 fletuū solz vultus humescens
 declarāe misisio: cū lacme ge
 nis roꝝat. **Sed** q̄ scriptū ē gene
 eius sicut fiale aromatis gūg
 nētis vnguetūā: labia eius
 distillācia mirū p̄mā. **mis**
 tici etiā grā de fletib⁹ acci
 pit̄: q̄ i obitu valentīam
 bonū doloꝝis sui effudit vng
 uētū et vitā ei⁹ p̄dicādo con
 celebrat cui moꝝ obesse non
 potuit: eo q̄ odor p̄dicatōis
 vniūsoꝝū ore celebris. **Fetore**
 omne moꝝis aboleuit. **Rec**
 igit̄ etiā pignū suū et lacme
 ei⁹ i maxillis ei⁹. **Quē** sit max
 illa audi. **Et** te p̄ussit i max
 illam p̄be ei et alterā: eo q̄
 i doloꝝe sit parēs ut p̄teat
 verberante. **P̄ussa** eras ec
 clesia i maxilla tua cū aūte
 res grāciā: p̄būisti et al
 teram qm̄ tibi valentīam
 crept̄ ē. **Merito** t̄ nō i vna
 maxilla sed i vtraq̄ sūt la
 cine: q̄a pie ḡmanū vtrūz
 deplorās. **Ploras** igit̄ etiā
 et fletu gene tue velut flu
 entib⁹ quibusdā stiliadys
 pietatis exundat. **Quē** sūt
 iste gene carlesie de quibus

et alibi ait scriptura ut coram ma-
lorum generatorum genere tue? **U**ste
sunt genere in quibus nitere solz
verecordia. pulchritudo **fulge**
fulge: in quibus aut flos iuue-
te aut p[er]fecte etatis isigne est
In obitu igitur fidelium impato-
rum quodam fidei pudor quodam etate
verecordia est: et in talium maturatione
morte priorum principum eorum etate
melior pulchritudo est **P**lorat
etiam in sapientibus suis: quod sunt ve-
lut caput etate **D**auli et sapi-
entis in capite eius **P**lorat in
oculis homo est in suis fidelibus: quia
scriptum est **D**auli tu sicut colube
est tractatus in tate tua eo quod et
videat spitaliter et non erit
quod viderunt tate misteria **P**lo-
rat in sacerdotibus suis quod sunt ge-
ne etate in quibus est barba aa-
ron hoc est barba sacerdotalis
in qua de capite descendit un-
guentum **I**sti sunt in quibus est pul-
chritudo etate in quibus flos
eius generosior in quibus etas p[er]fec-
tior quod velut rotas malorum
punitorum decore fons p[er]ferunt
abstinencia corporali: in quo autem co-
mestam sibi plebem diuise eta-
tis et sexus fouet sapientiam spita-
li obiecti quodam seculo ad iu-
riam sed in terna misteria diu-
dentes **P**lorat in omnibus suis
quod sunt sicut lilia et lilia iur-
ra plena: candore integritati
et mortificatione corporali illere
bre gloriam p[er]ferentes **I**n hys
go flet sicut scriptum est **U**ie syon
lugent. sacerdotes eius iugemur
cunt. uigiles eius abduite. et
ipam indignat in se **E**t in se
quidem indignat: ad uia

letitiam quod dicit **A**ssumam te
et inducam te in domum unius mei:
et in seculum eius que recepit me
Potum est dabo a vino oposi un-
genti homo est multi opus multi od-
oribus odoribus uigenti a fluxu
malorum generatorum meorum **F**luxus
in quibus multi et diuisus est
fructus **S**ino est multorum sensum
et de diuisio scripturis habundans
dans sino angelorum sino a-
postolorum et prophetarum quos
vino uelut corio etiam sancta co-
pleat malorum fluxus est gra-
natorum **V**idens hoc valen-
tinianus integre plena gra-
tia r[ati]o **M**iscericordie domini quod
non deficiunt: quod non sunt consum-
mate misericordiones eius: reno-
uauit illas sicut lux matutina
Multa sunt gemitus mei: quod cor
meum defecit. soris mea domini
Dixi **I**deo sustinebo eum **H**o-
nis est dominus sustinetibus eum autem
quod quod eum **H**onum est sperare
in salutem dei **H**onum est orro-
rum portauerit unguentum graue in
iumentum sua **P**edebit sin-
gulariter et filebit: quia tulit
unguentum graue **I**umentum sua
Et ille quod se suarum utitur
in misericordione solat: eo quod
in iumentum suos labores ab-
sorbuunt. pericula multa tolera-
unt unguentum multum graue e-
medicacionis proficit quod mole
illud ac plenum deliciaarum
inuidia metis reuente potat
Beaty plane quod **U**ult in se
uictute correxit errorem
Beaty quod uel sub ictu metis

um autem a vicijs **H**ic est
 quorum tecta sunt peccata **G**ra
 tu est **D**efine a malo et fac bonum
 et inhabitabit in scilicet **G**ra; go
 desinit a peccatis et fuerit ad me
 hora i; q; q; conuerso etate: ha
 bebunt superiorum indulgentiam peccatorum
 q; fuit i; peccatis confessio afflu
 ul' corrigendi ausus ingenio.
Sed hunc cum plurimum videtur
 senectus emerente
Plurimi enim sunt q; se a peccatis et
 lubrico iuuentutis i; senectute
 reuocare potuerunt: raris at
 q; i; iuuentute iugum graue se
 ria sobrietate portauerunt **H**oc est
 illud iugum: de quo ait dñs i;
 euangelio **V**enite ad me oēs q;
 laboratis et onerati estis et e
 go vos reficiam **T**ollite iugum
 meum super vos **D**i q; go ante
 quam oneret graui peccatorum
 sarcina tulerit iugum i; iuuentu
 te. singulariter sedebit. nō autē plu
 rimum conferendis. sed cum illo q;
 potest dicere. quoniam tu singulariter m
 spe constituisti me **S**ed forte
 dicat **Q**uid iugum graue dicit
 iheremias cum i; euangelio dñs
 dixerit. iugum enim meum suauis est
 et onus meum. leue **A**c primo
 discit q; grauius iugum timore
 posuit non addidit graue.
Tamen et illud aduerte q; si
 ita esset i; trenis i; euangelio
 iugum suauis dicit et onus
 meum leue nō iugum leue. **P**t
 est q; iugum ubi est et suauis
Graue adolescenti graue iu
 ueni quos etas est florulentior
 ut nolit iugo ubi subiacen
 da animi prebebe teruere **P**t
 graue ubi iugum videtur p
 onera discipline. austeritate